2010-01-23 DM-lag 2010, semifinaler - rond 2, halvlek 2

20 bord, 40 par. Antal brickor: 12.

Bricka 13-24

AQ984 43 8652
I 3 J5 I 4 AQ873 I 5 AS
AT72 64 KJ54
T8 6432 KT7
J5 32 AKQ T987 AKJT73 -
98642 _|_ KQT3 T652 - 97 | KQJT632
84 963 AKT3 QJ975 Q72 T
Q)96 7532 85 AKJT ]9 86543
KT76 J652 Q94
A7 KJ94 84
KQJ5 82 A9863
AK4 Q97 AQ2
Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Poing
104304 7¢ N = vK 2140 286 -286 6206 3N V -l v3 50 149 -149 3203 34 V -3 o5 150 71 71
109 309 7¢ N = vK 2140 286 -286 7207 3N V -l v7 50 149 -149 7207 3a V -3 &7 150 71 71
8208 6N S = 4] 1440 146 -146 8208 7¢ O -1 #8 50 149 -149 | 104 304 24 V -3 ¢5 150 71 71
2202 64 N = 1430 146 -146 9209 7¢ O -1 #8 50 149 -149 | 110310 3¢ S = aA 110 46 -46
5205 64 N = vQ 1430 146 -146 10210 3N V -1 v4 50 149 -149 4204 4v O -2 «A 100 43 -43
7207 64 N = vK 1430 146 -146 | 104 304 3N V -l v7 50 149 -149 5205 4v O -2 A 100 43 -43
10210 64 S = «Q 1430 146 -146 | 108 308 3N V -1 v7 50 149 -149 8208 4v V -2 «+A 100 43 43
102 302 64 N = 1430 146 -146 5205 2¢ O +5 &7 2190 62 -62 | 102302 4v O -2 100 43 43
105 305 64 N = vK 1430 146 -146 2202 3N V +] 430 -25 25 | 103303 4v O -2 ¢A 100 43 43
108 308 64 S = v9 1430 146 -146 | 105305 3N V +| %6 430 -25 25 | 105305 4vx O -1 49 100 43 43
1201 74 N -I -100 -174 174 | 110310 5¢ O +2 a7 -440 -25 25 9209 4v O -1 +A 50 12 -12
3203 74 N -1 K -100 -174 174 | 103 303 3N V +2 a4 -460 -41 41 10210 4v O -1 +A 50 12 -12
4204 74 N -1 vK -100 -174 174 | 106 306 3N V +2 a3 -460 -41 41 | 106 306 4v O -1 ¢A 50 12 -12
6206 74 N -1 vK -100 -174 174 | 109 309 3N V +2 a4 -460 -41 41 | 107 307 4v O -1 v8 50 12 -12
9209 74 N -1 vK -100 -174 174 3203 3N O +3 49 -490 49 49 2202 4¢ S -I -100 -54 54
101 301 74 N -I -100 -174 174 | 102302 3N O +3 <490 -49 49 | 108308 5¢ S -l aA -100 -54 54
103303 74 N -1 vK -100 -174 174 1201 66 O = =920 -179 179 1201 2v O +I -140 -74 74
106 306 74 N -1 vK -100 -174 174 4204 60 O = v9 2920 -179 179 | 101 301 3v O = -1490 -74 74
107 307 74 N -1 vK -100 -174 174 | 107 307 6¢ O = v9 =920 -179 179 6206 3v O +2 +A -200 99 99
110310 74 N -1 vK -100 -174 174 | 101 301 7+ O = -1440 272 272 | 109 309 3vx O = +A -530 -210 210
9 Q9843 QT92
I 6 K543 I 7 743 I 8 KT3
QT86543 /86 864
2 A3 A92
T654 AJ82 AJ2 KT7 K87 543
2 _ | ATY7 852 QJ9 QJ5 | A964
KJ2 A K53 AT72 QJ952 T73
KJ874 QT9 KT76 984 T3 Q86
KQ73 65 AJ6
Q86 AKT6 872
97 Q94 AK
A653 QJ52 KJ754
Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Poing
104 304 44 V -5 &2 500 177 -177 8208 24 N = v] 110 82 -82 1 201 3N S +I 630 85 -85
10210 44 O -3 %2 300 106 -106 5205 IN V -2 «3 100 82 -82 3203 3N S +| «Q 630 85 -85
2202 44 V -2 200 65 -65 1201 Ia N = 80 75 -75 6206 3N N+l «Q 630 85 -85
6206 3v O -2 +Q 200 65 -65 | 103303 2N O -1 vK 50 58 -58 7207 3N S +| «Q 630 85 -85
107 307 44 V -2 &2 200 65 -65 3203 24 N -1 a7 -50 7 -7 | 101 301 3N S +I 630 85 -85
108 308 44 V -2 &2 200 65 -65 9209 IN S -l %6 -50 7 -7 | 102302 3N S +I 630 85 -85
3203 44 V -l &2 100 14 -14 | 104304 IN S -l %6 -50 7 -7 | 103303 3N S +| «Q 630 85 -85
5205 5% O -1 aK 100 14 -14 | 106 306 24 S -l ¢8 -50 7 -7 | 104304 3N S +| 5 630 85 -85
7207 44 V -1 &2 100 14 -14 | 107 307 IN S -l %6 -50 7 -7 | 108308 3N S +| «Q 630 85 -85
8208 44 V -1 6 100 14 -14 4204 IN V = a4 <90 19 19 | 109309 3N N +| «T 630 85 -85
9209 44 V -1 £2 100 14 -14 2202 IN S -2 -100 24 24 | 110310 3N S +| «Q 630 85 -85
102 302 44 V -l 100 14 -14 7207 IN S -2 26 -100 -24 24 | 106 306 3N N = a3 600 70 -70
103 303 34 V -1 ¢6 100 14 -14 10210 24 N -2 28 -100 -24 24 9209 IN S +4 ¢Q 210 -88 88
106 306 44 V -1 &2 100 14 -14 | 102302 IN S -2 -100 -24 24 8208 IN S +3 o) 180 -106 106
109309 4¢v O -1 +9 100 14 -14 | 105305 IN S -2 %6 -100 -24 24 | 105305 2N S +2 «Q 180 -106 106
110310 3N V -1 «6 100 14 -14 | 109309 IN S -2 &7 -100 -24 24 | 107307 IN S +3 «Q 180 -106 106
101 301 IN V +3 -180 -107 107 6206 IN O +1 a6 -120 -38 38 10210 34 N+l 3 170 -108 108
1 201 4ex N -2 -300 -149 149 | 101 301 IN O +I -120 -38 38 2202 34 N = 140 -114 114
105 305 5ex N -3 aA -500 -205 205 | 108308 IN O +I a6 -120 -38 38 5205 IN S = o 90 -139 139
4204 44 O = o9 -620 -222 222 | 110310 IN N -3 v8 -150 -55 55 4204 3N S -3 02 -300 -238 238
Filbyter Bridge




2010-01-23 DM-lag 2010, semifinaler - rond 2, halvlek 2

20 bord, 40 par. Antal brickor: 12.

Bricka 13-24

K7652 )7 AK63
19 & 20 7 21 o
A52 K93 T85
Q42 AQJ642 AKTS5
3 194 KT86 953 Q8 9742
QJé53 | | 42 AQT95 _|_ 842 187643 | K92
Q9 KJT8743 75 AJT8 A4 KQ72
AKT93 8 83 K5 743 /8
AQT8 AQ42 JT5
KT87 Ké AT
6 Q642 963
765 T97 Q962
Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Poing
1 201 44 N = 420 84 -84 2202 4vx V -l 200 134 -134 | 108 308 3N N +| «K 630 186 -186
3203 44 N = &8 420 84 -84 | 105305 2N S = v9 120 99 -99 | 105305 3N N = a2 600 174 -174
7207 44 N = &8 420 84 -84 | 109309 3+ N = v4 IO 92 -92 | 106 306 3N N = a2 600 174 -174
10210 44 N = &8 420 84 -84 4 204 Pass 0 46 -46 2202 IN N +3 180 16 -16
104 304 44 N = &8 420 84 -84 5205 Pass 0 46 -46 5205 IN N +3 «Q 180 16 -16
106 306 44 N = &8 420 84 -84 | 103 303 Pass 0 46 -46 7207 IN N +3 ¢2 180 16 -16
5205 5¢ O -2 aA 200 -26 26 | 110310 Pass 0 46 -46 | 103303 IN N +3 ¢2 180 16 -16
9209 34 N +2v4 200 26 26 6206 3% N -1 »2 -100 -8 8 | 110310 IN N+3 2 180 16 -16
107 307 Iv V -2 a6 200 226 26 | 106 306 3% N -1 v8 -loo0 -8 8 1201 IN N +2 150 22
108 308 34 N +2 v4 200 -26 26 | 108308 3N S -1 «T -loo0 -8 8 9209 IN N +2 42 150 22
2202 3a N +I 170 -40 40 3203 3v V = sA -140 -27 27 | 102302 IN N +2 150 22
4204 24 N +2 48 170 -40 40 | 101 301 3v V = -140 -27 27 | 107 307 IN N +2 2 150 22
6206 34 N+l 28 170 40 40 | 104304 3v V = v3 -140 -27 27 8208 IN N +I1 ¢2 120 -18 18
8208 34 N+l 48 170 -40 40 | 107 307 3v V = a) -140 27 27 | 109309 2N S = v4 120 -18 18
101 301 3a S +I 170 -40 40 8208 3v V +l 4] -170  -46 46 | 104304 3v O -2 4 100 29 29
102 302 24 N +2 170 -40 40 9209 3v V +l 4] -170 -46 46 10210 2¢v V -1 aK 50 -53 53
103 303 34 S +1 v4 170 -40 40 1201 3N S -2 -200 -60 60 3203 2v V = aA -110 -114 114
105 305 34 N+l %8 170 -40 40 7207 3N S -2 #T -200 -60 60 | 101 301 2v V = -0 -114 114
109 309 34 N+l %8 170 -40 40 | 102302 3N S -2 -200 -60 60 4204 2v O+l ) -140 -130 130
110 310 34 N+l v4 170 -40 40 10210 4% N -3 v4 -300 -105 105 6206 3v V = aA -140 -130 130
Q943 3 76
22 |54 23 AJ9765 24 T
Q8542 J8 98763
Q 9865 AKT95
A6 JT8752 AJ98642 Q JT8 AKQ92
8 _ ]l Qe T8 _|_ KQ4 K8 9752
AT76 K Ké QT72 AKJT2 54
AKT874 952 KJ AQT43 873 Q)
K KT75 543
AKT9732 32 AQJ643
93 A9543 Q
63 72 642
Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Poing
7207 6&x V -1 v4 200 193 -193 10210 44 V -1 o) 100 218 -218 8208 44 O -1 vA 50 159 -159
106 306 3v S +1 48 170 188 -188 | 109 309 44 V -1 o) 100 218 -218 | 107 307 44 O -1 vA 50 159 -159
109 309 4v S -1 *A 50 116 -116 | 107 307 3N O = a7 600 -5 5 2202 24 O = -0 93 -93
2202 4v S -2 -100 100 -100 3203 44 V = o -620 -23 23 | 103303 34 O+l 24 -170 65 -65
4204 5vx S -1 A -100 100 -100 4204 44 V = vA -620 -23 23 | 105305 34 O+l ¢Q -170 65 -65
1201 5v S -3 -150 79 -79 6206 46 V = o] -620 -23 23 | 106 306 24 O +2 24 -170 65 -65
102 302 4% V +I| -150 79 -79 8208 44 V = o -620 -23 23 | 108308 3a O+l ¢Q -170 65 -65
8208 3a O+l vA -170 71 -71 9209 44 V = vA -620 -23 23 | 201 44 O = -420 -50 50
105 305 4% V +2 v5 -170 71 -71 | 102 302 44 V = -620 -23 23 5205 4v O = «Q -420 -50 50
107 307 34 O +2 vA -200 54 -54 | 106 306 44 V = vA -620 -23 23 6206 44 O = «Q -420 -50 50
103 303 5vx S -2 &A -300 14 -14 | 108308 44 V = o -620 -23 23 7207 40 O = +Q -420 -50 50
3203 5& V = v4 -600 -104 104 1201 3N O+l -630 -23 23 9209 40 O = +Q -420 -50 50
5205 5& V = v4 -600 -104 104 5205 3N O +| +4 -630 -23 23 10210 40 O = «Q -420 -50 50
104 304 5+ V = v4 -600 -104 104 7207 3N O +| +4 -630 -23 23 | 10l 301 44 O = -420 -50 50
110310 54 V = v4 -600 -104 104 | 101 301 3N O +I 630 -23 23 | 102302 44 O = -420 -50 50
10210 54 V +| v4 -620 -113 113 | 103303 3N O +I ¢4 -630 -23 23 | 104304 44 O = «Q -420 -50 50
108 308 44 O = vA -620 -113 113 | 104304 3N O +I ¢4 -630 -23 23 | 109309 44 O = «Q -420 -50 50
9209 4a O+l vA -650 -126 126 | 110310 3N O +I v3 630 -23 23 | 110310 44 O = «Q -420 -50 50
101 301 54 O = -650 -126 126 2202 44 V +I -650 -43 43 3203 3N V +| oT -430 -51 51
6206 4ax V = v4 =790 -171 171 | 105305 3N O +2 ¢4 -660 -43 43 4204 44 O+l vA -450 -70 70
Filbyter Bridge



2010-01-23 DM-lag 2010, semifinaler - rond 2, halvlek 2

20 bord, 40 par. Antal brickor: 12.

Bricka 13-24

Plac

U b WN R

O 00

10

11
12
13
14
15
16
17
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21
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23
24
25
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27
28
29
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31
32
33
34
35

37
38
39
40

Par Podng
301 4,21
204 3,97
104 2,75
7 2,64
108 1,90
206 1,90
8 1,89
109 1,88
201 1,70
106 1,61
209 1,55
203 1,23
310 1,16
10 1,15
2 1,11
307 0,97
105 0,68
102 0,52
5 0,29
103 0,28
303 -0,28
205 -0,29
302 -0,52
305 -0,68
107 -0,97
202 -1,11
210 -1,15
110 -1,16
3 -1,23

9 -1,55
306 -1,61
1 -1,70
309 -1,88
208 -1,89
6 -1,90
308 -1,90
207 -2,64
304 -2,75
4 -3,97
101 -4,21

Filbyter Bridge

Rond

960
906
626
601
434
434
431
428
388
368

353
281
264
262
254
222
155
119

67

63

-63

-67
-119
-155
-222
-254
-262
-264
-281
-353

-368
-388
-428
-431
-434
-434
-601
-626
-906
-960

Namn

Mikael Hermansson - Hans Granath
Hakan Straaf - Jan-Erik Thomasson
Olof Bergstréom - Mats Sjoberg

Hans Velin - Christer Hedborg

Bo Lind - Paul Lundin

Anna Bjorling - Lennart Emanuelsson
Mats Wang - Gun-Britt Rindstal
Staffan Hed - Tommy Andersson
Christoffer Jarnestrém - UIf Ohlund
Peter Karlsson - Christer Folkesson

Magnus Berg - Carl Ragnarsson
Thomas Barrling - Géran Eklund

Johan Levander - Bjorn Pedersen

Jan Hagg - Jan-Eric Lundqvist

Torsten Astrand - Leif Lyngmo

Mikael Blomgvist - Arne Klasén

Kent Eriksson - Bengt Hallgren

Roger Larsson - Eva Klingspor

Bo Wisth - Britt Nordenson

Royne Gustavsson - Christer Johansson

Arne Melin - Ulla Danielsson

Billy Gustafsson - Christer Fridell

P-G Igelstrom - Klas Eriksson

Tommy Overmark - Jan Sperlin

Douglas von Krusenstierna - Lars Nilsson
Asa Norling - Leif Norling

Krister Ekudd - Mikael Nannskog

Peter Kennerfalk - Harriet Philipson
Stefan Wisth - Mattias Norling

Per-Olof Andersson - Tommy Persson

Kent Lundstrém - Gunnar Schéafer
Lars-Erik Johansson - Johnny Karlsson
UIf Hjalmvall - Roger Axén

Christian Moller - Lars-G6ran Bertilsson
Lars Lundqvist - Mattias Forss
Elisabeth Eriksson - Rolf Ahlfeldt

Hans Bjalemark - Géran Forss

Kent Hidsjo - Gote Olauson

Bo Flyme - Sven-Arne Svensson

Jesper Zettergren - Jacob Westerberg

Lag

Lirarna

Team Zang

Team Zang

MACH

Curt-Lennart

Team EMA

Dubbel Mixed

San Sac

Vastervik, Christoffer
Team EMA

San Sac

Frissan
Atvidaberg
Atvidaberg
Motala Astrand
MACH

Billy

Kling

Wisth

Frissan

Andersson

Billy

Motala Astrand
Wisth

Peking

Kling

KNEP

KNEP
Andersson
Axén

MaKe Gula

Lirarna

Axén

Curt-Lennart

MaKe Gula

Dubbel Mixed
Peking

SAS

SAS

Vastervik, Christoffer



